
 

～つどいのひろば ふらっと  開催について～ 

    

  開催日時：２月６日（月） １０：１５～１１：００ 

 開催場所：東北・東地区会館 大集会室 

   住所：中央区大通東６丁目１２ 

（中央小学校併設） 

対 象：０歳児から就学前のお子さまとその保護者  

札幌認定こども園 

当園より徒歩３分 

☆新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご利用人数を制限させて頂きま

す。事前予約が必要となりますので、電話でお問い合わせください。ご利用者の

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いします。 

尚、参加費は無料です。お気軽に『ふらっと』の事で…とお問い合わせく 

ださい。 

（担当：大谷
おおたに

） 

＊感染拡大の防止に細心の注意を払い、実施して参ります。 お越し

下さるご家庭の皆様におかれましても、手洗いやマスクのご準備、 感

染防止策へのご理解とご協力を頂けますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

（ご利用にあたっての感染対策などについては、HPにてご確認ください） 

 

＊開催場所には、駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利

用しご来館ください。 

当園ＨＰのアドレス： 

https://www.kousaikai.or.jp/sukoyaka/sapporo/ 

 

 

こちらの QR

か ら 、 直 接

HP へと繋が

ります 

https://www.kousaikai.or.jp/

